
Erstaufgeführte Langfilme Herstellungsland 2021 2022 2023 2024 2025

(ohne Konzertfilme und Eventübertragungen) Deutschland 51 40 50 53 58
Frankreich 18 7 16 12 23

Monat 2021 2022 2023 2024 2025 Großbritannien 9 2 7 7 7
Oktober 54 46 51 67 92 USA 26 24 26 27 48
November 50 52 65 49 82 sonst. EU-Länder 14 17 21 16 24
Dezember 38 21 27 37 47 Andere Länder 24 29 23 38 61
Ergebnis 142 119 143 153 221 Ergebnis 142 119 143 153 221

4. Vierteljahresbericht 2025
Vergleichszeitraum:  01.10. bis 31.12 des jeweiligen Jahres

Die Gesamtzahl der erstaufgeführten Kinofilme ist mit 221 die höchste innerhalb der letzten 5 Jahre. Gegenüber 

2024 gab es einen Zuwachs um 44%. Im Vergleich mit dem Schnitt der letzten 5 Jahre liegt man 2025 um 42% 

höher.

In jedem Monat wurde der 

Höchstwert der letzten 5 Jahre 

erreicht.

Der Oktoberwert für 2025 liegt 48% 

über dem 5-Jahresschnitt, der 

November 38% und der Dezember 

ist mit 38% ebenfalls deutlich im 

Plus.

Das Wachstum bei Filmen aus anderen Ländern ist am höchsten, hier liegt man um 74% über dem 5-

Jahresmittel. Bei den US-Filmen ist es Plus von 59% bei den sonstigen EU-Filmen 30% und bei den deutschen 

Produktionen von 15%.Den geringsten Zuwachs haben britische Filme mit plus 9% zu verzeichnen.
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für den Zeitraum vom 01.10.2025 bis 31.12.2025

4. Vierteljahresbericht 2025

FILMTITEL START H.-LAND VERLEIH FSK

Idly Kadai 01.10.2025 IND 3Realms Entertainment

A Big Bold Beautiful Journey 02.10.2025 USA Sony Pictures 6
Bluey im Kino: "Küchenspaß" - Kollektion 02.10.2025 AUS  Piece of Magic 

Entertainment
0

Kantara A Legend: Chapter 1 02.10.2025 IND 3Realms Entertainment 18
Karla 02.10.2025 D eksystent 12
Momo 02.10.2025 D Constantin 6
Noch lange keine Lipizzaner 02.10.2025 D mindjazz pictures 0
Nur für einen Tag 02.10.2025 F Wild Bunch 12
Pink Power 02.10.2025 D imFilm 0
Seid einfach wie ihr seid 02.10.2025 D Sodawasser Pictures UG
Sunny Sanskari Ki Tulsi Kumari 02.10.2025 IND myKinoplex 18
The Smashing Machine 02.10.2025 USA Leonine 0
Trains 02.10.2025 D/PL/LIT deja vu 12
While the Green Grass Grows 02.10.2025 CH/CDN GM Films
Wie das Leben manchmal spielt 02.10.2025 F Lighthouse Entertainment 12

Kein Land für Niemand - Abschottung eines 
Einwanderungslandes

03.10.2025 D Drop-Out Cinema eG 12

A Letter to David 07.10.2025 IL/USA mindjazz pictures 12

A House of Dynamite 09.10.2025 USA Netflix 12
ACHTUNDZWANZIG - Der Weg entsteht im 
Gehen

09.10.2025 D Kinostar ab 16

Amrum 09.10.2025 D Warner Bros. 12
Fine Young Men: Jugend zwischen Freiheit und 
Zwang

09.10.2025 MEX/E/F Cinemien

Gabby’s Dollhouse: The Movie 09.10.2025 USA Universal
Hochstapler und Ponys 09.10.2025 D/USA/IS Sabcat Media 6
Kontinental '25 09.10.2025 RO Grandfilm 16
La Vie de ma Mère 09.10.2025 F Arsenal
Reflection in a Dead Diamond 09.10.2025 B/L/F/I Plaion 16
Save our Souls 09.10.2025 F Drop-Out 12
Stolz & Eigensinn 09.10.2025 D Salzgeber 0
Tron Ares 09.10.2025 USA Walt Disney Studios 16
Zweigstelle 09.10.2025 D Weltkino 6

ZAMACH NA PAPIEZA (OPERATION POPE) 10.10.2025 PL Magnetes Pictures 16

Testament ( Amanet 2) 15.10.2025 BIH EventMotion Productions 
GmbH

6

30 Jahre an der Peitsche 16.10.2025 D missingFilms 16
After The Hunt 16.10.2025 USA/I Sony Pictures 12
Ai Weiweis Turandot 16.10.2025 I/USA Rise and Shine 0
Alles voller Monster 16.10.2025 GB/D Wild Bunch ab  6
Ask ve Yemek 16.10.2025 TR Kinostar 12
Ballad of a small Player 16.10.2025 USA/D Netflix 12
Briefe aus der Wilcza - Letters from Wolf Street 16.10.2025 PL/D Barnsteiner 12
Doras Meerjungfrauen-Abenteuer 16.10.2025 USA Sony/ Paramount 0
Good Fortune - Ein ganz spezieller Schutzengel 16.10.2025 USA Leonine 6
Jane Austen und das Chaos in meinem Leben 16.10.2025 F Splendid 0
Mest-i Ask: Mevlânâ 16.10.2025 TR AF-Media ab 16
SimsalaGrimm Mitmachkino 16.10.2025 D Winners & Künstler 0
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FILMTITEL START H.-LAND VERLEIH FSK

The Last Rodeo 16.10.2025 USA Kinostar 16
The Mastermind 16.10.2025 USA Mubi 12
Zirkuskind 16.10.2025 D Across Nations 0

Bison Kaalamaadan 17.10.2025 IND Lokah Entertainments
Feeha Eh Yaani 17.10.2025 ET Ceema Film 12

O DU FRIEDLICHE 18.10.2025 E Infinito mas uno 6

50 Jahre Roland Kaiser - Ein Leben für die Musik 21.10.2025 D Sony Pictures 0
Ek Deewane Ki Deewaniyat 21.10.2025 IND myKinoplex
Thamma 21.10.2025 IND myKinoplex 6

Godday Godday Chaa 2 22.10.2025 IND myKinoplex

Ab morgen bin ich mutig 23.10.2025 D Real Fiction o.Al
All das Ungesagte zwischen uns - Regretting 
You

23.10.2025 USA Constantin 12

Bubbles 23.10.2025 D Schmidbauer-Film 12
Chainsaw Man - The Movie: Reze Arc 23.10.2025 J Sony Pictures 16
Danke für Nichts 23.10.2025 D Four Guys Film 16
Das Verschwinden des Josef Mengele 23.10.2025 F/RUS/MEX/D DCM 12
Frankenstein 23.10.2025 USA Netflix 16
Franz K. 23.10.2025 CZ/D/PL X Verleih 16
Gelin Takimi - 2 23.10.2025 TR Cinedex 12
Girls & Gods 23.10.2025 A mindjazz pictures 12
KINGDOM - Die Zeit, die zählt 23.10.2025 F Progress Filmverleih 16
Ping Pong Paradise 23.10.2025 D Cine Global 0
Springsteen: Deliver Me From Nowhere 23.10.2025 USA Walt Disney Studios 12
Telusu Kada 23.10.2025 IND 3Realms Entertainment
The Black Phone 2 23.10.2025 USA Universal 16

SEKS DLA OPORNYCH 24.10.2025 PL/LIT Magnetes Pictures 16

Depeche Mode: M 28.10.2025 GB/USA/MEX Luf Kino ab  6

Bugonia 30.10.2025 USA/ROK/IRL Universal 16
Dalia und das Rote Buch 30.10.2025 RA/E/BR/PE/C Der Filmverleih 6
Downhill Skiers 30.10.2025 A 24 Bilder 12
Dracula - Die Auferstehung 30.10.2025 F Leonine 16
Good Boy - Trust His Instincts 30.10.2025 USA DCM 16
High Tide 30.10.2025 USA Cinemien
Invisible People 30.10.2025 F/D Independent Partners
Memory Hotel 30.10.2025 D Neue Visionen 0
Miau und Wau 30.10.2025 F/CDN Leonine 18
Milch 30.10.2025 NL Tricorder Universe
No Hit Wonder 30.10.2025 D Warner Bros. 12
Pumuckl und das große Missverständnis 30.10.2025 D Constantin 0
Skinny Love 30.10.2025 IS Salzgeber 6
Songs for Joy 30.10.2025 D Filmtank Audience 0
Sorda - Der Klang der Welt 30.10.2025 E Piffl Medien 12
Splitter aus Licht 30.10.2025 UA/D wildfilms 12
Stiller 30.10.2025 CH/D/ET Studiocanal 12

DIES IRAE 31.10.2025 IND Getam Cine World Europe 16
Ikk Kudi 31.10.2025 IND myKinoplex
KPop Demon Hunters 31.10.2025 USA Netflix ab 12
KPop Demon Hunters Sing-Along 31.10.2025 USA Netflix 12

Mary J. Blige: For My Fans 05.11.2025 USA Luf Kino 0

Bone Lake 06.11.2025 USA Busch Media Group 18
Dann passiert das Leben 06.11.2025 D Majestic Filmverleih 6
Das Ungesagte 06.11.2025 D imFilm 12
Der Mann, der immer kleiner wurde - Die 
unglaubliche Geschichte des Mr. C

06.11.2025 F/B Leonine 12
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FILMTITEL START H.-LAND VERLEIH FSK

EXHIBITION ON SCREEN: CARAVAGGIO 06.11.2025 GB Exhibition on Screen 16
How To Make A Killing 06.11.2025 F Weltkino 16
Hysteria 06.11.2025 D R.E.M. 12
Manche mögen’s falsch 06.11.2025 D W-Film 0
Mission Mäusejagd - Chaos unterm 
Weihnachtsbaum

06.11.2025 N Capelight 0

Ohne Chefs - Demokratie bei der Arbeit 06.11.2025 D Drop-Out 0
Peter Hujar’s Day 06.11.2025 USA/D/GB/E Salzgeber 12
Predator: Badlands 06.11.2025 USA Walt Disney Studios 16
Rote Sterne überm Feld 06.11.2025 D Farbfilm Verleih ab 12
The Change 06.11.2025 USA Tobis 12
The Secret Agent 06.11.2025 BR/F/NL/D Port au Prince 16
Train Dreams 06.11.2025 USA Netflix 12
Twice: One In A Mill10N 06.11.2025 ROK Luf Kino o.Al.
UNTEN - Im Ortsverein 06.11.2025 D Barnstein 12

DOM DOBRY 07.11.2025 PL Magnetes Pictures 16
Haq 07.11.2025 IND myKinoplex

Backstage 13.11.2025 USA Unfiltered Artists
Così Com'è - So wie es ist 13.11.2025 D mindjazz pictures ab 6
Das Leben der Wünsche 13.11.2025 D/F ProU 12
Das perfekte Geschenk 13.11.2025 F Neue Visionen 0
Die Unfassbaren 3 - Now you see me 13.11.2025 USA Leonine ab 12
Die, My Love 13.11.2025 CDN Mubi 0
Ein schöner Ort 13.11.2025 D/GB/I ackerfilm
Formen moderner Erschöpfung 13.11.2025 D Real Fiction 12
Him - Der grösste aller Zeiten 13.11.2025 USA Universal 16
Ich sterbe. Kommst du? 13.11.2025 D Barnsteiner 12
Im Osten was Neues 13.11.2025 D Drop-Out 12
Make me feel 13.11.2025 D Alpha Centauri 0
Paw Patrol - Holiday Special 13.11.2025 CDN Sony/ Paramount
The Running Man 13.11.2025 GB/USA Paramount 16
Yes 13.11.2025 D Grandfilm 16
Yunan 13.11.2025 D IMMERGUTEFILME 12

Al Sada Al Afadel 14.11.2025 ET Ceema Film 12
De De Pyaar De 2 14.11.2025 IND myKinoplex 12
Kaantha 14.11.2025 IND Lokah Entertainments 16

Giselle 15.11.2025 NZ Kinostar
Giselle - Opera National de Paris 15.11.2025 F Kinostar 12

Mission Santa - Ein Elf rettet Weihnachten 16.11.2025 USA/IND/D Leonine 6

The Birth of Kitaro - Das Geheimnis von Gegege 18.11.2025 J Polyband Medien ab 16

Wicked - Teil 2 19.11.2025 USA Universal 12

Das Geheimnis von Velazquez 20.11.2025 F Neue Visionen 12
Du & Ich und Alle reden mit 20.11.2025 I Capelight 6
Eddington 20.11.2025 USA Leonine 16
Hikayesi Veyahut Yan Yana 20.11.2025 TR Cinedex
Im Schatten des Orangenbaums 20.11.2025 CY/D/Q/GR/KS X Verleih ab 12
Jay Kelly 20.11.2025 USA Netflix 12
Keeper 20.11.2025 USA DCM 18
Reading Lolita In Tehran 20.11.2025 I/IL Weltkino
Sauna 20.11.2025 DK Salzgeber 16
Sisu Sequel 20.11.2025 USA/FIN Sony Pictures
Solon 20.11.2025 D IMMERGUTEFILME 16
When lightning flashes over the sea 20.11.2025 D deja vu

120 Bahadur 21.11.2025 IND myKinoplex
Mastiii 4 21.11.2025 IND myKinoplex 16
Vilaayath Buddha 21.11.2025 IND Lokah Entertainments
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FILMTITEL START H.-LAND VERLEIH FSK

Jujutsu Kaisen: Execution - Der Shibuya-Vorfall 
& Die Metzel-Spiele

25.11.2025 J Sony/ Crunchyroll 16

Zoomania 2 26.11.2025 USA Walt Disney Studios 6

Anemone 27.11.2025 GB/USA Universal 12
Der Hochstapler - Roofman 27.11.2025 USA Leonine 12
Faruk 27.11.2025 D/TR/F AF-Media 16
Knives Out 3: Wake Up Dead Man 27.11.2025 USA Netflix 18
Marco 27.11.2025 IND Busch Media Group
Meet. Greet & Bye 27.11.2025 RP Ceema Film 12
Mit Liebe und Chansons 27.11.2025 F/CDN Neue Visionen 0
Nationalhymne 27.11.2025 USA Cinemien
Neo Nuggets - Eine Pulled Pork Komödie 27.11.2025 A UCM.ONE 12
Paternal Leave 27.11.2025 D eksystent ab 12
Rückkehr nach Ithaka 27.11.2025 GB/I/GR/F Piffl Medien 16
Satanische Sau 27.11.2025 D missingFilms 16
Sehnsucht in Sangerhausen 27.11.2025 D Grandfilm 6
To a Land Unknown 27.11.2025 F/D/GB/GR/NL/ Real Fiction 12
Tod ist ein Arschloch 27.11.2025 D mindjazz pictures 6
Welcome Home Baby 27.11.2025 A/D Wild Bunch ab 12
Zone 3 27.11.2025 F Studiocanal 12

Eko 28.11.2025 IND Independent Partners 16
Gustaakh Ishq 28.11.2025 IND myKinoplex
Tere Ishk Mein 28.11.2025 IND myKinoplex 16

MONSTA X: Connect X in Cinemas 03.12.2025 ROK Luf Kino 0

15 Liebesbeweise 04.12.2025 F Luftkind 0
Adile Nasit 04.12.2025 TR Cinedex 12
Aufputzt is' - Ein Weihnachtsdebakel 04.12.2025 A Opus R 6
Der geheimnisvolle Blick des Flamingos 04.12.2025 F/RCH/D/E/B Filmreederei GmbH 16
Der Weihnachtsexpress 04.12.2025 UA Splendid 6
Eternity 04.12.2025 USA A24 12
Five Nights At Freddy’s 2 04.12.2025 USA Universal 16
Sentimental Value 04.12.2025 N/F/D/GB/DK Plaion 12
Stromberg - Wieder alles wie immer 04.12.2025 D Filmwelt 12
Tata - Vater 04.12.2025 RO/D/NL Cine Global 12
Teresa - Ein Leben zwischen Licht und Schatten 04.12.2025 MK/S/B/DK/BI Vuelta Germany 12
The World Of Hans Zimmer - A New Dimension 04.12.2025 D/PL neoxfilm 6
Weltkarriere einer Lüge 04.12.2025 D Alpenrepublik 12
Weltkarriere einer Lüge: Die Protokolle von Zion 04.12.2025 D Alpenrepublik
Zweitland 04.12.2025 D/I/A Weltkino 16

Dhurandhar 05.12.2025 IND myKinoplex 18
Kalamkaval 05.12.2025 IND Getam Cine World Europe 16

Hajduk u Beogradu 07.12.2025 SRB Adria Film 6
Jetzt. Wohin. Meine Reise mit Robert Habeck 07.12.2025 D Pandora 6

Americana 11.12.2025 USA Universal 16
Bibi Blocksberg - Das große Hexentreffen 11.12.2025 D Leonine 0
Bugün Güzel 11.12.2025 TR Cinedex 12
Der Held vom Bahnhof Friedrichstrasse 11.12.2025 D X Verleih 6
Dreamers 11.12.2025 GB Salzgeber 12
Ein Haus in Jerusalem 11.12.2025 PAL/NL/GB/D missingFilms 12
Ein Leben ohne Liebe ist möglich, aber sinnlos 11.12.2025 E Neue Visionen o.Al.
Im Rosengarten 11.12.2025 D Four Guys Film 12
Kein Weg Zurück 11.12.2025 DK 24 Bilder 16
Silent Night, deadly night 11.12.2025 USA/CDN Studiocanal 18

Padayappa 12.12.2025 IND Zineflix

Avatar 3: Fire And Ash 17.12.2025 USA Walt Disney Studios 12
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FILMTITEL START H.-LAND VERLEIH FSK

Bha. Bha. Ba. 18.12.2025 IND Lokah Entertainments 16
Herz aus Eis 18.12.2025 F/D/I Grandfilm 12
La Scala - Die Macht des Schicksals 18.12.2025 F/I Neue Visionen 6
Lurker 18.12.2025 USA Universal 12
Sorry, Baby 18.12.2025 USA DCM 12
Zwei Staatsanwälte 18.12.2025 F/D Progress Filmverleih 12

45 25.12.2025 IND myKinoplex
Anaconda 25.12.2025 USA Sony Pictures 12
Der letzte Wikinger 25.12.2025 DK/S Neue Visionen
Der Medicus 2 25.12.2025 D Constantin 12
Die Jüngste Tochter 25.12.2025 D/F Alamode 12
Sarvam Maya 25.12.2025 IND Independent Partners 6
Spongebob Schwammkopf: Piraten Ahoi! 25.12.2025 USA Sony Pictures 0
Tu Meri Main Tera Main Tera Tu Meri 25.12.2025 IND myKinoplex 6
Vrusshabha 25.12.2025 IND Lokah Entertainments 16
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01.10.2025 31.12.2025bisvomKinostart
in Alphabetischer Reihenfolge

Filmtitel Start Filmtitel Start

120 Bahadur 21.11.2025

15 Liebesbeweise 04.12.2025

30 Jahre an der Peitsche 16.10.2025

45 25.12.2025

50 Jahre Roland Kaiser - Ein Leben für die 
Musik

21.10.2025

A Big Bold Beautiful Journey 02.10.2025

A House of Dynamite 09.10.2025

A Letter to David 07.10.2025

Ab morgen bin ich mutig 23.10.2025

ACHTUNDZWANZIG - Der Weg entsteht im 
Gehen

09.10.2025

Adile Nasit 04.12.2025

After The Hunt 16.10.2025

Ai Weiweis Turandot 16.10.2025

Al Sada Al Afadel 14.11.2025

All das Ungesagte zwischen uns - Regretting 
You

23.10.2025

Alles voller Monster 16.10.2025

Americana 11.12.2025

Amrum 09.10.2025

Anaconda 25.12.2025

Anemone 27.11.2025

Ask ve Yemek 16.10.2025

Aufputzt is' - Ein Weihnachtsdebakel 04.12.2025

Avatar 3: Fire And Ash 17.12.2025

Backstage 13.11.2025

Ballad of a small Player 16.10.2025

Bha. Bha. Ba. 18.12.2025

Bibi Blocksberg - Das große Hexentreffen 11.12.2025

Bison Kaalamaadan 17.10.2025

Bluey im Kino: "Küchenspaß" - Kollektion 02.10.2025

Bone Lake 06.11.2025

Briefe aus der Wilcza - Letters from Wolf Street 16.10.2025

Bubbles 23.10.2025

Bugonia 30.10.2025

Bugün Güzel 11.12.2025

Chainsaw Man - The Movie: Reze Arc 23.10.2025

Così Com'è - So wie es ist 13.11.2025

Dalia und das Rote Buch 30.10.2025

Danke für Nichts 23.10.2025

Dann passiert das Leben 06.11.2025

Das Geheimnis von Velazquez 20.11.2025

Das Leben der Wünsche 13.11.2025

Das perfekte Geschenk 13.11.2025

Das Ungesagte 06.11.2025

Das Verschwinden des Josef Mengele 23.10.2025

De De Pyaar De 2 14.11.2025

Depeche Mode: M 28.10.2025

Der geheimnisvolle Blick des Flamingos 04.12.2025

Der Held vom Bahnhof Friedrichstrasse 11.12.2025

Der Hochstapler - Roofman 27.11.2025

Der letzte Wikinger 25.12.2025

Der Mann, der immer kleiner wurde - Die 
unglaubliche Geschichte des Mr. C

06.11.2025

Der Medicus 2 25.12.2025

Der Weihnachtsexpress 04.12.2025

Dhurandhar 05.12.2025

Die Jüngste Tochter 25.12.2025

Die Unfassbaren 3 - Now you see me 13.11.2025

Die, My Love 13.11.2025

DIES IRAE 31.10.2025

DOM DOBRY 07.11.2025

Doras Meerjungfrauen-Abenteuer 16.10.2025

Downhill Skiers 30.10.2025

Dracula - Die Auferstehung 30.10.2025

Dreamers 11.12.2025

Du & Ich und Alle reden mit 20.11.2025

Eddington 20.11.2025

Ein Haus in Jerusalem 11.12.2025

Ein Leben ohne Liebe ist möglich, aber sinnlos 11.12.2025

Ein schöner Ort 13.11.2025

Ek Deewane Ki Deewaniyat 21.10.2025

Eko 28.11.2025

Eternity 04.12.2025

EXHIBITION ON SCREEN: CARAVAGGIO 06.11.2025

Faruk 27.11.2025

Feeha Eh Yaani 17.10.2025

Fine Young Men: Jugend zwischen Freiheit 
und Zwang

09.10.2025

Five Nights At Freddy’s 2 04.12.2025

Formen moderner Erschöpfung 13.11.2025

Frankenstein 23.10.2025

Franz K. 23.10.2025

Gabby’s Dollhouse: The Movie 09.10.2025

Gelin Takimi - 2 23.10.2025

Girls & Gods 23.10.2025

Giselle 15.11.2025

Giselle - Opera National de Paris 15.11.2025

Godday Godday Chaa 2 22.10.2025

Good Boy - Trust His Instincts 30.10.2025

Good Fortune - Ein ganz spezieller 
Schutzengel

16.10.2025

Gustaakh Ishq 28.11.2025

Hajduk u Beogradu 07.12.2025

Haq 07.11.2025

Herz aus Eis 18.12.2025

High Tide 30.10.2025

Hikayesi Veyahut Yan Yana 20.11.2025

Him - Der grösste aller Zeiten 13.11.2025

Hochstapler und Ponys 09.10.2025

How To Make A Killing 06.11.2025

Hysteria 06.11.2025

Ich sterbe. Kommst du? 13.11.2025
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Filmtitel Start Filmtitel Start

Idly Kadai 01.10.2025

Ikk Kudi 31.10.2025

Im Osten was Neues 13.11.2025

Im Rosengarten 11.12.2025

Im Schatten des Orangenbaums 20.11.2025

Invisible People 30.10.2025

Jane Austen und das Chaos in meinem Leben 16.10.2025

Jay Kelly 20.11.2025

Jetzt. Wohin. Meine Reise mit Robert Habeck 07.12.2025

Jujutsu Kaisen: Execution - Der Shibuya-
Vorfall & Die Metzel-Spiele

25.11.2025

Kaantha 14.11.2025

Kalamkaval 05.12.2025

Kantara A Legend: Chapter 1 02.10.2025

Karla 02.10.2025

Keeper 20.11.2025

Kein Land für Niemand - Abschottung eines 
Einwanderungslandes

03.10.2025

Kein Weg Zurück 11.12.2025

KINGDOM - Die Zeit, die zählt 23.10.2025

Knives Out 3: Wake Up Dead Man 27.11.2025

Kontinental '25 09.10.2025

KPop Demon Hunters 31.10.2025

KPop Demon Hunters Sing-Along 31.10.2025

La Scala - Die Macht des Schicksals 18.12.2025

La Vie de ma Mère 09.10.2025

Lurker 18.12.2025

Make me feel 13.11.2025

Manche mögen’s falsch 06.11.2025

Marco 27.11.2025

Mary J. Blige: For My Fans 05.11.2025

Mastiii 4 21.11.2025

Meet. Greet & Bye 27.11.2025

Memory Hotel 30.10.2025

Mest-i Ask: Mevlânâ 16.10.2025

Miau und Wau 30.10.2025

Milch 30.10.2025

Mission Mäusejagd - Chaos unterm 
Weihnachtsbaum

06.11.2025

Mission Santa - Ein Elf rettet Weihnachten 16.11.2025

Mit Liebe und Chansons 27.11.2025

Momo 02.10.2025

MONSTA X: Connect X in Cinemas 03.12.2025

Nationalhymne 27.11.2025

Neo Nuggets - Eine Pulled Pork Komödie 27.11.2025

No Hit Wonder 30.10.2025

Noch lange keine Lipizzaner 02.10.2025

Nur für einen Tag 02.10.2025

O DU FRIEDLICHE 18.10.2025

Ohne Chefs - Demokratie bei der Arbeit 06.11.2025

Padayappa 12.12.2025

Paternal Leave 27.11.2025

Paw Patrol - Holiday Special 13.11.2025

Peter Hujar’s Day 06.11.2025

Ping Pong Paradise 23.10.2025

Pink Power 02.10.2025

Predator: Badlands 06.11.2025

Pumuckl und das große Missverständnis 30.10.2025

Reading Lolita In Tehran 20.11.2025

Reflection in a Dead Diamond 09.10.2025

Rote Sterne überm Feld 06.11.2025

Rückkehr nach Ithaka 27.11.2025

Sarvam Maya 25.12.2025

Satanische Sau 27.11.2025

Sauna 20.11.2025

Save our Souls 09.10.2025

Sehnsucht in Sangerhausen 27.11.2025

Seid einfach wie ihr seid 02.10.2025

SEKS DLA OPORNYCH 24.10.2025

Sentimental Value 04.12.2025

Silent Night, deadly night 11.12.2025

SimsalaGrimm Mitmachkino 16.10.2025

Sisu Sequel 20.11.2025

Skinny Love 30.10.2025

Solon 20.11.2025

Songs for Joy 30.10.2025

Sorda - Der Klang der Welt 30.10.2025

Sorry, Baby 18.12.2025

Splitter aus Licht 30.10.2025

Spongebob Schwammkopf: Piraten Ahoi! 25.12.2025

Springsteen: Deliver Me From Nowhere 23.10.2025

Stiller 30.10.2025

Stolz & Eigensinn 09.10.2025

Stromberg - Wieder alles wie immer 04.12.2025

Sunny Sanskari Ki Tulsi Kumari 02.10.2025

Tata - Vater 04.12.2025

Telusu Kada 23.10.2025

Tere Ishk Mein 28.11.2025

Teresa - Ein Leben zwischen Licht und 
Schatten

04.12.2025

Testament ( Amanet 2) 15.10.2025

Thamma 21.10.2025

The Birth of Kitaro - Das Geheimnis von 
Gegege

18.11.2025

The Black Phone 2 23.10.2025

The Change 06.11.2025

The Last Rodeo 16.10.2025

The Mastermind 16.10.2025

The Running Man 13.11.2025

The Secret Agent 06.11.2025

The Smashing Machine 02.10.2025

The World Of Hans Zimmer - A New Dimension 04.12.2025

To a Land Unknown 27.11.2025

Tod ist ein Arschloch 27.11.2025

Train Dreams 06.11.2025

Trains 02.10.2025

Tron Ares 09.10.2025

Tu Meri Main Tera Main Tera Tu Meri 25.12.2025

Twice: One In A Mill10N 06.11.2025

UNTEN - Im Ortsverein 06.11.2025

Vilaayath Buddha 21.11.2025

Vrusshabha 25.12.2025

Welcome Home Baby 27.11.2025

Weltkarriere einer Lüge 04.12.2025

Weltkarriere einer Lüge: Die Protokolle von 
Zion

04.12.2025

When lightning flashes over the sea 20.11.2025

While the Green Grass Grows 02.10.2025

Wicked - Teil 2 19.11.2025

Wie das Leben manchmal spielt 02.10.2025

Yes 13.11.2025

Yunan 13.11.2025
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ZAMACH NA PAPIEZA (OPERATION POPE) 10.10.2025

Zirkuskind 16.10.2025

Zone 3 27.11.2025

Zoomania 2 26.11.2025

Zwei Staatsanwälte 18.12.2025

Zweigstelle 09.10.2025

Zweitland 04.12.2025
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